西新発、『肉類の勉強屋』がJR博多駅・シティダイニングくうてんに登場！

「西新初喜」
8/27(日)メディア先行内覧会のご案内

JR博多シティ News Release

報道関係各位

2023年8月18日

「西新初喜」は昭和9年に創業し、歴史あるお肉屋さんならではの上質なお肉とこだわりの厳選食材でおもてなしをす

るしゃぶしゃぶ店です。しゃぶしゃぶには厳選された伊万里牛などの九州銘柄産黒毛和牛を使用しており、ディナーはも

ちろん、ランチタイムから黒毛和牛を楽しめます。開放的な店内には個室を完備しており、商談・会合・宴会など、様々

な用途にご利用いただけます。

2023年8月28日(月)のオープンに先駆けて、店内・フードメニューなどをご撮影、ご取材いただけるメディア向け

先行内覧会を8月27日(日)に実施いたします。ぜひご来店、ご取材のほどよろしくお願い申し上げます。

［本リリースに関するお問い合わせ先］ 株式会社ＪＲ博多シティ 営業部 ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ課 大迫・榊
ＴＥＬ （092）441-5947 ＦＡＸ（092）441-5942 URL：http://www.jrhakatacity.com/

《店舗概要》

【店 舗 名】 西新初喜(ニシジンハツキ)

【オープン日】 2023年8月28日(月)

【営業場所】 シティダイニングくうてん10階

【営業時間】 ランチ：11：00～15：00(L.O14：00)

ディナー：17：00～22：00(L.O21：00)

【業 種】 しゃぶしゃぶ

【客 席】 72席

【メニュー例】

①黒毛和牛しゃぶしゃぶランチ 上選 4,950円

②特選伊万里牛しゃぶしゃぶコース 9,000円

※メニュー画像に関して、プレスリリース前のものとなりますため、

お取り扱いにご注意ください。

西新初喜 メディア内覧会

■会場 「西新初喜」（福岡県福岡市博多区博多駅中央街1-1 シティダイニングくうてん10階）

■日程 2023年8月27日(日)

■時間 13：00～17：00 ※13：00～16：00の間にお越しください。

参加ご希望メディアの皆さまは、次ページの「出欠ご返信用紙」を下記宛てにご送付ください。

株式会社hatch 西新初喜くうてん博多店 細谷 Mail:monkey-fm708@hotmail.co.jp

お申込み〆切：2023年8月25日(金)12：00まで

①

②

http://www.jrhakatacity.com/

ご多用のところ誠に恐縮ながら、当日の会場準備およびご案内の都合上、出欠ご返信用紙に必要事項を記入の上、

8 月 25 日(金)12:00 までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

（※定員に達した際は、お断りする場合もございます。ご了承ください。）

担当 細谷 宛

Mail：monkey-fm708@hotmail.co.jp

社名

媒体名

氏名

撮影の有無   □有(スチール  台 ムービー  台)     □無

TEL

E-mail

参加会       □出席     □欠席

個別取材希望     □有       □無

【会場】「西新初喜 くうてん博多店」福岡県福岡市博多区博多駅中央街１−１シティダイニングくうてん 10F

JR 博多駅 直結

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 hatch 担当：細谷 直矢

Tel：090-6201-3783

E-mail：monkey-fm708@hotmail.co.jp

西新初喜 くうてん博多店 プレオープン申込書 出欠ご返信用紙

ご意見・ご要望 ※複数名でご参加の場合はご出席者名をご記入ください。  計   名

	スライド 1